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ThermaCare kompresy rozgrzewające, na plecy i stawy
biodrowe, 4 sztuki
 

Cena: 59,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 4 sztuki

Producent ANGELINI PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis
ThermaCare kompresy samorozgrzewające przeznaczone do łagodzenia bólów mięśni lub stawów związanych z nadmiernym
wysiłkiem, przeciążeniami, skręceniami, zapaleniem stawów. Ciepło kompresu wnika głęboko i rozluźnia napięte mięśnie, działając w
miejscu bólu. Kompresy łagodzą ból do 16 godzin (8 godzin podczas noszenia i 8 godzin ulgi po zdjęciu kompresu).

Zastosowanie
Łagodzenie bólów mięśni lub stawów związanych z nadmiernym wysiłkiem, przeciążeniami, skręceniami, zapaleniem stawów.

Sposób użycia

Rozerwij saszetkę z kompresem bezpośrednio przed użyciem. Czas jaki kompres potrzebuje, aby osiągnąć temperaturę
terapeutyczną może wynosić 30 minut.
Umieść kompres w miejscu bólu, ciemniejszymi komórkami cieplnymi skierowanymi w stronę skóry. Osoby w wieku 55 lat lub
strasze powinny zakładać kompres na warstwę ubrania (lub materiału), tak aby kompres przylegał bezpośrednio do skóry.
Nie stosować dłużej niż przez 8 godzin w okresie 24 godzin.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie używać kompresu:

w przypadku stwierdzenia wycieku zawartości komórek cieplnych lub jeśli kompres jest uszkodzony lub rozdarty,
jednocześnie z lekami stosowanymi miejscowo (na skórę),
na zmienioną chorobowo, podrażnioną, uszkodzoną skórę,
w miejscu siniaków lub obrzęków, które wystąpiły w ciągu ostatnich 48 godzin,
u osób, które nie są w stanie przestrzegać wszystkich zaleceń dotyczących użytkowania kompresu,
na obszar ciała z zaburzonym czuciem temperatury,
z innymi produktami emitującymi ciepło (np. poduszkami grzewczymi, plastrami rozgrzewającymi),
u osób, które nie są w stanie samodzielnie usunąć kompres, w tym u dzieci, niemowląt i niektórych osób w podeszłym wieku.

Dodatkowe informacje

Produkt nie zawiera substancji leczniczych.
Przed zastosowaniem należy zapoznać się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu.
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